_______________________________________________________________________________________________________

Programa de Pós-Graduação em Administração – PPGADM UFG/FACE- Av. Palmeiras esquina com Rua Samambaia Goiânia-

GO. CEP 74690-900 Campus Samambaia. Fone: (62) 35211920

Sítio na Internet: ppgadm.face.ufg.br; e-mail: ppgadm.face@ufg.br

PROCESSO SELETIVO EDITAL N. 004/2025

COMISSÃO DE SELEÇÃO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Administração (PPGADM) da Universidade

Federal de Goiás, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, atendendo ao previsto no

Edital n. 04/2025, e por decisão da Coordenadoria de Pós-Graduação, torna pública a composição

da Comissão de Seleção do referido Processo Seletivo:

Presidente: Daniela Rosim

Membros:

Alex Fabianne de Paulo

Cândido Vieira Borges Júnior

Estela Najberg

Gustavo Henrique Petean

Jéssica Traguetto Silva

Juliano Lima Soares

Marcos de Moraes Sousa

Marco Antonio Catussi Paschoalotto

Marcos Inácio Severo de Almeida

Maria Salete Batista Freitag

Ricardo Limongi França Coelho

Sandro Eduardo Monsueto

Vicente da Rocha Soares Ferreira

Goiânia, 04 de novembro de 2025.

Profa. Dra. Daniela Rosim

Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração